
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta, po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Zduńska Wola za rok 2023; 

2) sprawozdaniem finansowym Miasta Zduńska Wola za rok 2023; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu, o którym mowa w pkt 1; 

4) informacją o stanie mienia; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, 

udziela Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Zduńska Wola za rok 2023. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 
 
 

Tomasz Pohl 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0990AE47-4D3B-42D2-AF41-BCA130D36259. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



